Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 15
Приказ №275
от 22   июня 2017 г.                                                                    ст. Родниковская
О создании комиссии по проведению индивидуального отбора обучающихся для профильного обучения в 2017-2018 учебном году

          В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2013 года № 271-ФЗ «Об образовании в Российской
 Федерации»;  порядком организации индивидуального отбора при приёме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения в Краснодарском крае, утвержденным приказом министерства образования и науки Краснодарского края от 07.11.2013 г. № 6603, в целях организации профильного обучения на ступени среднего общего образования и  формирования профильного класса п р и к а з ы в а ю:
Создать комиссию по индивидуальному отбору обучающихся в    следующем составе:
 Лоскутов А.И. директор школы, председатель комиссии

Глушенок О.П. заместитель директора по УВР, заместитель председателя комиссии

Малочкина М.А.,  социальный педагог
Савкина Н.Н., руководитель МО учителей русского языка
Черненко Н.В., руководитель МО учителей естественно-научного цикла
Тюрина Т.И., классный руководитель 9Б класса
Гончаренко В.В., классный руководитель 9А класса

Комиссии:

1.  Провести экспертизу документов, представленных заявителями согласно критериям, предусмотренных пунктом 6 Положения о Порядке организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в МБОУ СОШ №15 ст. Родниковской для профильного обучения;
2. 30 июня 2017 года составить рейтинг достижений обучающихся и вынести решение о зачислении обучающихся;

3. Рейтинг достижений обучающихся довести до сведения родителей.

4. Информацию об итогах индивидуального отбора и зачислении разместить на школьном сайте не позднее 3 дней после зачисления.
      Директор МБОУ СОШ № 15_____________________А.И. Лоскутов
С приказом ознакомлены:
Глушенок О.П.
Малочкина М.А.
Савкина Н.Н.
Черненко Н.В.
Тюрина Т.И.
Гончаренко В.В.